

درمکتب امام
 <p>به ملت امید بدهید!</p>
امید در خودتان ایجاد کنید: <p>– نویسنده‌های ما</p> <p>– گویندگان ما</p> <p>همه‌شان دنبال این باشند که به این ملت امید بدهند.</p> <p>ما یوسئ نکندن ملت را. <p>بگویند: تو!ما هستیم</p> <p>دگوند: نا!تو!ن هستیم.</p></p>
آیین انقلاب اسلامی – ص ۲۴۰

هاشمی‌رفسنجانی:

دفاع مقدس قطعه‌ای منشیع در تاریخ ایران است

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام تاکید کرد: آنچه در طول ۸ سال دفاع مقدس اتفاق افتاد، قطعه‌ای منشیع در تمام تاریخ ایران است که برای اولین بار نگذاشتند حتی یک وجب از خاک کشور در دست اشغالگران بماند.

آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در آستانه گرامیداشت هفته دفاع مقدس و در دیدار اعضای شورای مرکزی جبهه یادگاران شاهد ایران اسلامی، شهدا را گزینیه‌ترین سرمایه برای ایران خواند و با استناد به آیات و روایات اسلامی، اظهارداشت: تأکید خداوند بر جوادنگی آنها و ارتزاقشان از خون «بهیم» نشان از زندگانی آنان در مرگ است.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با یادآوری جانفشانی های شهدا، جانبازان، آزادگان،فقوفان مظلوم، ایثارگران و خانواده‌های آنان گفت: آنچه در طول ۸ سال دفاع مقدس اتفاق افتاد، قطعه‌ای منمنعش در تمام تاریخ ایران است که برای اولین بار نگذاشتند حتی یک وجب از خاک کشور در دست اشغالگران بماند. وی با ارائه تحلیلی از علل شروع، ندوم و پایان ۸ سال دفاع مقدس، افزود: تاریخ خیلی از جنگ‌های دنیا را خواندم و جنگی شبیه به مقاومت مردم ایران نبود که انقلابی نوپا، فربانیه و با تکیه بر اراده فرزندان جوانش در مقابل همه دشمنان مقاومت کند.

هاشمی‌رفسنجانی با اشاره به کمک‌های مادی و نظامی شرق، غرب و ارتجاع منطقه به حاکمان حزب بعث برای ایجاد مزاحمت در مسیر حرکت انقلاب اسلامی گفت: در منطف نظامی احتمال پیروزی با آن همه تجهیزات و حمایت‌ها با ارتش تا بن دندان مسلح عراق بود، اما آنچه در میدان عمل اتفاق افتاد، پیروزی‌های مداوم نظامی ایران برای بازپس‌گیری سرزمین‌های اشغالی و نهایتاً پیروزی سیاسی در سازمان ملل بود که هم وعده خداوند و هم مزد صداقت مردم ایران در دفاع از ارزش‌های اسلامی بود.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام فرزندان شاهد یادآگاران درختان تنومندی خواند که سایه شهادت‌طلبی آنها برای تاریخ ایران یک برنام‌ه انسن‌ساز است و سپس با اشاره به وجود قیور مطهر شهدا در جای جای جغرافیای این کشور گفت: همه آثار مربوط به شهدا و جانبازان سرمایه‌ای ارزشمند برای امروز و فردای ایران است و کسی حق ندارد این سرمایه را انحصاری نماید.

به گزارش فارس، هاشمی‌رفسنجانی خانواده‌ها و به‌ویژه فرزندان شهدا را قشری دلسوز، سالم و عاشق خواند و اظهارداشت: استفاده از این قشر در مسئولیت‌های مختلف یک تدبیر مدیریتی برای پایداری نظام است و اگر فضای فرهنگی کشور سرشا از عطر فداکاری و گذشت است، به خاطر حضور نوآواده‌های شهداست.

انتصابات جدید در دولت یازدهم

حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور و دن تو ان معاونین نهاد ریاست جمهوری در احکامی جداگانه، برخی مسئولان دولت یازدهم را منصوب کردند.

در همین رابطه، حسام‌الدین آشنا با حکم حجت‌الاسلام حسن روحانی مشاور رئیس‌جمهور در امور فرهنگی شد.

حسام‌الدین آشنا هفته پیش و قبل از سفر رئیس‌جمهور به فرقیفستان، سرپرستی معاونت سیاسی دفتر رئیس‌جمهور و مسئولیت‌سازماندهی معاونت سیاسی دفتر رئیس‌جمهور و مرکز بررسی‌های استراتژیک نهاد ریاست‌جمهوری را برعهده گرفته بود. همچنین عبدالخلیل معظم زاده معاون پشتیبانی و تحول اداری نهاد ریاست جمهوری در حکمی سید رضا علوی را به سمت مشاور امور هماهنگی و اجرایی این معاونت منصوب کرد. به گزارش فارس، رسمی بانک معاون کل نهاد ریاست جمهوری نیز در حکمی محمدعلی اسام را به وزارت دیپتارخانه هیات نظارت بر سفرهای خارجی کارکنان دولت منصوب کرد.

تجیز بالگرد‌های نیروی دریایی به تسلیحات مدرن ضدزیرسطحی

جانشین فرمانده نیروی دریایی ارتش تاکید کرد: بالگردهای این نیرو در عملیات‌های ضد زیر دریایی استفاده می‌شوند و این مأموریت با استفاده از سوارهای مختلف و تسلیحات مناسب صورت می‌گیرد.

امیر درباردار غلامرضا خادم بیغم جانشین فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به توانمندی بالگردهای این نیرو در انجام مأموریتهای مختلف رزمی و شناسایی اظهار داشت: همان طور که هواپرواز بالگردهای شناسایی، ترابری و هجومی در اختیار دارد، در نیروی دریایی هم به همین صورت است و بالگردها در حوزه‌های گوناگونی مثل عملیاتهای مین‌روبی به انجام مأموریت می‌پردازند.

وی با اشاره به توانمندی بالگردهای نیروی دریایی- دریايي شناورهای زیرسطحی عملیات‌های دیگر مانند عملیات ضد زیردریایی‌ها تصریح کرد: این مأموریت‌های تخصصی نیز برای بالگردها با تعریف شده و بالگردها به تجهیزات خوبی مانند سونارهای مختلف و سلاح مناسب مجهز شده‌اند.

گفتنی است سونار ابزاری برای شناسایی و ردیابی شناورهای زیرسطحی از جمله زیردریایی‌هاست. بیغم تأکید کرد: همین طور بحث شناسایی زیرسطحی و همکاری در عملیات‌های مشترک ناو، بالگرد و زیردریایی از جمله این موارد است که در رزمایش‌ها هم صورت گرفته و جزو عملیات‌های مرموز نیروی دریایی است.

جانشین فرمانده نیروی دریایی ارتش همچنین به فارس گفت: در بخش مبارزه با یگان‌های شناور سطحی نیز چه در زمان دفاع مقدس و چه اکنون، بالگردها مجهز به راکت و موشک‌های برد کوتاه بودند که در بحث ارتقای سیستم تسلاح آنها نیز در وزارت دفاع کار می‌شود و وقتی به نظر رسید بالگردهایمان را به آنها مجهز می‌کنیم.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش خبر داد ۶ دقیقه درس، ۲۰ دقیقه تفریح

برای اولی‌ها تا سومی‌ها

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش، مدت زمان تدریس ششمی در کلاس‌های درس و مدت زمان زنگ‌های تفریح دانتن آموزان دبستانی را اعلام کرد.

فاطمه قربان، معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش در گفت‌وگو با فارس با اشاره به تعداد دانش آموزان و کلاس‌های درس در مقطع ابتدایی، گفت: در مقطع ابتدایی حدود ۷ میلیون دانش آموز تحصیل می‌کند و نزدیک به ۲۰ هزار کلاس درس و ۶۰ هزار مدرسه میزان دانش‌آموزان دبستانی هستند.

وی افزود: از شبیه تا چهارشنبه کلاس‌های رسمی دایر است و پنجشنبه کودکان در کنار خانواده‌ها هستند.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به زمان حضور در کلاس و رزنگ تفریح دانش‌آموزان دبستانی در سال تحصیلی جدید، خاطرنشان کرد: برای پایه‌های اول تا سوم ابتدایی ۴۰ دقیقه آموزش و ۲۰ دقیقه زنگ تفریح در نظر گرفته شده است.

وی افزود: برای دانش‌آموزان چهارم تا ششم دبستان نیز ۴۵ دقیقه آموزش و ۱۵ دقیقه تفریح در صورت فرسودگی در کشور در نظر گرفته شده است؛ اما شروع ساعت کار فصل به فصل متفاوت است و براساس موضوع جغرافیایی آنها تصمیم‌گیری می‌شود.

عزل منتخب شورای عالی انقلاب فرهنگی یا تسویه حساب سیاسی؟!

طی روزهای اخیر ززمه‌مه‌های مبنی بر تغییر رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در برخی سایت‌های خبری منتشر شده است و تلاش برخی اعضای هیئت امنای این دانشگاه برای عزل دانشجو مسئولیتش اعلام رضایت مسئولان و دانشجویان دانشگاه آزاد را به همراه داشته و همین روی به نظر می‌رسد بر کناری دانشجو یک تسویه حساب سیاسی باشد.

پس از آنکه خبر تنظیم نامه‌ای از سوی برخی اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد مبنی بر عزل فرهاد دانشجو منتشر شد، این موضوع به سرعت و کمتر از ۲۴ ساعت توسط افرادی که نامشان در آن مطلب آمده بود تکذیب شد و آنها مدعی شدند که از وجود این نامه خبر ندارند. پس از تکذیب این مسئله برخی رسانه‌ها یازی جدیدی را آغاز کردند که خبر منتشر شده توسط مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی و موضوعی کاملاً ساختگی است. اما نکته جالب در این موضوع آن است که به رغم این اتهام اما همچنان این رسانه‌های «خاص» بر موضوع تغییر رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تأکید می‌کنند که تمام این موضوعات قدری عجیب بوده و به نظر می‌رسد خبر تکذیب شده چندان هم کذب نبوده است.

وزیر امور خارجه با تکذیب ارسال پاسخ به نامه اوپاما به نمایندگی از رئیس‌جمهور گفت: من به نامه هیچ‌کس پاسخ نداده‌ام.

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه در پاسخ به این سوال که «یا کمیته بررسی عضویت دولتی‌ها در شبکه‌های اجتماعی از شما خواسته‌اند که فیس‌بوک خود را ببندید؟» گفت: خیر؛ هیچ‌کس به من چیزی در این رابطه نگفته است.

وی تصریح کرد: البته اخیرا صفحه فیس‌بوکم هک شده بود و فردی با ورود به آن اقدام به تغییر پسورد کرده بود که خوشبختانه این مشکل حل شده است.

وزیر امور خارجه در پاسخ به این سوال که «گفته شده است شما به نمایندگی از طرف رئیس‌جمهور پاسخ نامه اوپاما رئیس‌جمهور آمریکا را داده‌اید؟» تصریح کرد: من به نامه هیچ‌کس پاسخ نداده‌ام.

ظریف درباره دیدارهای علنی رئیس‌جمهور با سران کشورها در حاشیه شصت و ششمین مجمع عمومی سازمان ملل نیز به تسنیم گفت: در حال

اخبار کشور

پشت پرده تلاش‌ها برای برکناری رئیس دانشگاه آزاد

عزل منتخب شورای عالی انقلاب فرهنگی یا تسویه حساب سیاسی؟!

که به شکلی عجیب از هیئت رئیسه خواسته شده بود تا به ۲۴ سؤال مطرح شده پاسخ دهد، سوالاتی که برای بررسی آنها جلسه فوق‌العاده‌ای برنامه ریزی می‌شود. سوالات و موضوعات مختلفی که نمونه‌های بیشتر آنها توسط دولت گذشته همواره مطرح می‌شد اما منتقدان دیروز و مسئولان امروز آنها را غیرقابل قبول می‌دانستند اما این بار که برای برپنده‌سازی علیه دانشگاه آزاد اسلامی و فرهاد دانشجو مطرح شده قابل قبول بوده و حتی قابل بررسی عنوان می‌شود. آنچه فراتر از همه این‌س موضوعات خودنمایی می‌کند و به مسئله اصلی و دغدغه برخی افراد خاص و مثبت ارزیابی با آمدن دانشجو منافع‌شان به خطر افتاده تبدیل شده، تنها و تنها رفتن دانشجو است؛ فشارهایی که به فرهاد دانشجو همچنان ادامه دارد. کسی که با رأی قاطع شورای عالی انقلاب فرهنگی پس از سال‌ها جلیب یک طرفه و بدون زمان انقضای آن «برخی» را باطل کرد و تغییرات جدی را در این دانشگاه ایجاد کرد.

در گزارش پشت پرده برکناری دانشجو در فریختگان آمده است؛ کسی که حتی افرادی که امروز به دلیل تفاوت اصول سیاسی‌اش به دنبال برکناری‌اش هستند شخصیت و رفتار او را نوانستند بهانه قرار دهند

و به آن ایرادی وارد کنند، انگار این روزها برخلاف آن مشسی معتدل که همه به دنبال این هستند برخی به دنبال آتند که سرنوشتی مشابه برای همه «راستگورها» ایجاد کنند. چه خودی باشد چه غیر خودی…

عزل دانشجو تسویه حساب سیاسی است

از سوی دیگر، عبدالوحد فیاضی سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با اشاره به اخبار منتشر شده درباره عزل فرهاد دانشجو بر برگزاری جلسه هیئت امنای این دانشگاه در این‌زمینه، گفت: اگر اضطرابی پیش بیاید یا نیاز به ورود کمیسیون آموزش و تحقیقات برای رسیدگی به این موضوع باشد، برخورد لازم می‌توانیم برای اصلاح امور ورود کنیم و براساس قانون وظیفه خود این‌انجام می‌دهیم. وی افزود: خبرعزل فرهاد دانشجو چندان صحت ندارد و فکر می‌کنیم در حد بگو مگوهای غیررسمی است.

سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس در گفت‌وگو با تسنیم با بیان اینکه عزل فرهاد دانشجو در این شرایط شایهت به یک تسویه حساب دارد، افزود: این مسئله را نمی‌توان توجه کرد و من احساس می‌کنم که این اتفاق نمی‌افتد. حداقل اعلام قوم که هیئت امنا هستند، چنین اقدامی را انجام نمی‌دهند.

ظریف : پاسخی به نامه اوپاما نداده‌ام

برنامه‌ریزی هستیم و هنوز دیداری قطعی نشده است.

چندی پیش روزنامه الحیات چاپ لندن به نقل از برخی دیپلمات‌ها در تهران مدعی شد که سلطان عمان در سفر خود به تهران نامه‌ای از سوی اوپاما خطاب به رئیس‌جمهور کشورمان تسلیم مقامات ایران کرده است.

حجرات ادعا کرد نامه اوپاما دارای ۴ محور بوده است:
-تقدیر دولت آمریکا از اجرای موفق انتخابات ریاست جمهوری گذشته
-آمدگی آمریکا برای کاهش تحریم‌های اقتصادی بر ایران
- ضرورت همکاری مثبت ایران در مذاکرات هسته‌ای، به‌گونه‌ای که با برداشتن گام‌های عملی اعتماد جهانی را باز یابد.

آمدگی واشنگتن برای آغاز مذاکرات مستقیم با تهران.

محمدجواد ظریف چهارشنبه هفته گذشته نیز

بنابراین گزارش پرس‌تی‌وی در ماه‌های اخیر در چالش با سایت پوتیوب بوده که انتشار گزارش‌های این شبکه را در تناقض با تحریم‌های ایالات متحده می‌داند.

بسیاری از اکانت‌های پرس‌تی‌وی در ماه‌های اخیر در پوتیوب بسته شده است و دسترسی به آنها غیر ممکن گردیده است. این در حالی است که برخی ماهواره‌های غربی دیگر شبکه‌های برون‌مرزی ایرانی را پخش نمی‌کنند.

آنها برخی از رسانه‌های غربی این تیتز را انتخاب کرده و نوشته‌اند: «تحریم‌های ایران به پوتیوب هم رسید!»

فضاسازی جدید رسانه‌های غربی درباره مذاکرات هسته‌ای ایران امکانی پروتکل الحاقی را می‌پذیرد!

برخی رسانه‌های غربی در فضاسازی جدید علیه کشورمان مدعی شدند که در مذاکرات آتی ایران و ۵+۱ طرف ایرانی با امضای پروتکل الحاقی و محدودیت غنی‌سازی موافقت خواهد کرد

با انتقال مسئولیت مذاکرات هسته‌ای به وزارت امور خارجه گمانه‌زنی‌های مختلفی در مورد ترکیب تیم مذاکره‌کننده و زمان برگزاری این گفت‌وگو مطرح شده است. در همین گام، قرار است «روحانی» اوایل ماه آینده در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک با «کاترین اشتون» مسئول دستگاه سیاست خارجی اتحادیه اروپا دیدار داشته باشد.

در همین حال، به گزارش فارس، پایگاه آمریکایی «المانیاتور» به نقل از منابعی در داخل ایران، بندهای توافق احتمالی در مذاکرات هسته‌ای را منتشر کرده است.

این پایگاه مدعی شده است که ایران در این مذاکرات احتمالا با محدودیت تعداد سانترفیوژها

تحلیلگران ارشد آمریکایی اذعان کردند

آمریکا راهی جز پذیرش ایران هسته‌ای و لغو تحریم‌ها ندارد

(تحصیل کرده در آمریکا) به عنوان وزیر خارجه و مذاکره‌کننده هسته‌ای، این‌گونه تفسیر شده که سخنان رئیس‌جمهور جدید، از پشتوانه اجرایی است، برخوردار است. پس از چند دهه دشمنی و سردی روابط، مسلمانا اعتمادسازی میان دو طرف، چالش بزرگی است، اما هزینه رها کردن مذاکرات بسیار است. حمله نظامی علیه ایران یک مصیبت به دنبال خواهد داشت، زیرا هم منجر به خطر انداختن شهروندان آمریکایی خواهد بود و هم منجر به بی‌ثباتی بیشتر در خاورمیانه، تهدید اقتصاد جهانی و مشقوق یک دهه جنگ در خاورمیانه خواهد شد.

گام‌های مشخصی پیش روی ایالات متحده است که اگر خواهان توافق با ایران است، باید در راستای آن‌ها حرکت کند؛ نخست قبول برنامه هسته‌ای ایران

دو نماینده مجلس مطرح کردند

مطالبه جدی مردم جلوگیری از وزیر شدن فتنه‌گران است

اسلامی ایران تلاش کنند.

همچنین حسینعلی حاجی‌دلیگانی نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس با اشاره به احتمال معرفی وزرای پیشنهادی برای سه وزارت‌خانه باقی‌مانده، گفت: مجلس پیش‌ازتعمیل با دولت را دارد اما در تعامل باید دوطرفه باشد.

وی با بیان این که مجلس به گزینه‌هایی که در ۸۸ نشد داشته باشند رای اعتماد نخواهد داد، تصریح کرد: ممانعت از وزیر شدن فتنه‌گران، خواست و مطالبه جدی مردم از مجلس است.

عضو شورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان مجلس با بیان این که فراکسیون اصولگرایان بر اصول بود، در پاسخ به پرسشی در مورد ادعای منافقین در ناپدید شدن چند تن از اعضای خود در یادگان اشرف اظهار داشت: وقتی فاسق حق می‌دهد باید بقت و تحقیق کنید، چون خبرش هیچ اعتباری ندارد.

به مراسم ختم آیت‌الله سیدحسین طاهری

خرم‌آبادی در مسجد امام جعفر صادق(ع) حضور یافته بود، در پاسخ به پرسشی در مورد ادعای منافقین در ناپدید شدن چند تن از اعضای خود در یادگان اشرف

اظهار داشت: وقتی فاسق حق می‌دهد باید بقت و تحقیق کنید، چون خبرش هیچ اعتباری ندارد.

به مراسم ختم آیت‌الله سیدحسین طاهری

خرم‌آبادی در مسجد امام صادق(ع) برگزار شد.

مجلس با بیان این که فراکسیون اصولگرایان بر اصول بود، در پاسخ به پرسشی در مورد ادعای منافقین در ناپدید شدن چند تن از اعضای خود در یادگان اشرف اظهار داشت: وقتی فاسق حق می‌دهد باید بقت و تحقیق کنید، چون خبرش هیچ اعتباری ندارد.

به مراسم ختم آیت‌الله سیدحسین طاهری

خرم‌آبادی در مسجد امام صادق(ع) برگزار شد.

مجلس با بیان این که فراکسیون اصولگرایان بر اصول بود، در پاسخ به پرسشی در مورد ادعای منافقین در ناپدید شدن چند تن از اعضای خود در یادگان اشرف اظهار داشت: وقتی فاسق حق می‌دهد باید بقت و تحقیق کنید، چون خبرش هیچ اعتباری ندارد.

به مراسم ختم آیت‌الله سیدحسین طاهری

خرم‌آبادی در مسجد امام صادق(ع) برگزار شد.

مجلس با بیان این که فراکسیون اصولگرایان بر اصول بود، در پاسخ به پرسشی در مورد ادعای منافقین در ناپدید شدن چند تن از اعضای خود در یادگان اشرف اظهار داشت: وقتی فاسق حق می‌دهد باید بقت و تحقیق کنید، چون خبرش هیچ اعتباری ندارد.

به مراسم ختم آیت‌الله سیدحسین طاهری

خرم‌آبادی در مسجد امام صادق(ع) برگزار شد.

مجلس با بیان این که فراکسیون اصولگرایان بر اصول بود، در پاسخ به پرسشی در مورد ادعای منافقین در ناپدید شدن چند تن از اعضای خود در یادگان اشرف اظهار داشت: وقتی فاسق حق می‌دهد باید بقت و تحقیق کنید، چون خبرش هیچ اعتباری ندارد.

به مراسم ختم آیت‌الله سیدحسین طاهری

خرم‌آبادی در مسجد امام صادق(ع) برگزار شد.

مجلس با بیان این که فراکسیون اصولگرایان بر اصول بود، در پاسخ به پرسشی در مورد ادعای منافقین در ناپدید شدن چند تن از اعضای خود در یادگان اشرف اظهار داشت: وقتی فاسق حق می‌دهد باید بقت و تحقیق کنید، چون خبرش هیچ اعتباری ندارد.

به مراسم ختم آیت‌الله سیدحسین طاهری

خرم‌آبادی در مسجد امام صادق(ع) برگزار شد.

مجلس با بیان این که فراکسیون اصولگرایان بر اصول بود، در پاسخ به پرسشی در مورد ادعای منافقین در ناپدید شدن چند تن از اعضای خود در یادگان اشرف اظهار داشت: وقتی فاسق حق می‌دهد باید بقت و تحقیق کنید، چون خبرش هیچ اعتباری ندارد.

به مراسم ختم آیت‌الله سیدحسین طاهری

خرم‌آبادی در مسجد امام صادق(ع) برگزار شد.

مجلس با بیان این که فراکسیون اصولگرایان بر اصول بود، در پاسخ به پرسشی در مورد ادعای منافقین در ناپدید شدن چند تن از اعضای خود در یادگان اشرف اظهار داشت: وقتی فاسق حق می‌دهد باید بقت و تحقیق کنید، چون خبرش هیچ اعتباری ندارد.

به مراسم ختم آیت‌الله سیدحسین طاهری

خرم‌آبادی در مسجد امام صادق(ع) برگزار شد.

مجلس با بیان این که فراکسیون اصولگرایان بر اصول بود، در پاسخ به پرسشی در مورد ادعای منافقین در ناپدید شدن چند تن از اعضای خود در یادگان اشرف اظهار داشت: وقتی فاسق حق می‌دهد باید بقت و تحقیق کنید، چون خبرش هیچ اعتباری ندارد.

به مراسم ختم آیت‌الله سیدحسین طاهری

خرم‌آبادی در مسجد امام صادق(ع) برگزار شد.

مجلس با بیان این که فراکسیون اصولگرایان بر اصول بود، در پاسخ به پرسشی در مورد ادعای منافقین در ناپدید شدن چند تن از اعضای خود در یادگان اشرف اظهار داشت: وقتی فاسق حق می‌دهد باید بقت و تحقیق کنید، چون خبرش هیچ اعتباری ندارد.

به مراسم ختم آیت‌الله سیدحسین طاهری

خرم‌آبادی در مسجد امام صادق(ع) برگزار شد.

مجلس با بیان این که فراکسیون اصولگرایان بر اصول بود، در پاسخ به پرسشی در مورد ادعای منافقین در ناپدید شدن چند تن از اعضای خود در یادگان اشرف اظهار داشت: وقتی فاسق حق می‌دهد باید بقت و تحقیق کنید، چون خبرش هیچ اعتباری ندارد.

به مراسم ختم آیت‌الله سیدحسین طاهری

خرم‌آبادی در مسجد امام صادق(ع) برگزار شد.

مجلس با بیان این که فراکسیون اصولگرایان بر اصول بود، در پاسخ به پرسشی در مورد ادعای منافقین در ناپدید شدن چند تن از اعضای خود در یادگان اشرف اظهار داشت: وقتی فاسق حق می‌دهد باید بقت و تحقیق کنید، چون خبرش هیچ اعتباری ندارد.

به مراسم ختم آیت‌الله سیدحسین طاهری

خرم‌آبادی در مسجد امام صادق(ع) برگزار شد.

مجلس با بیان این که فراکسیون اصولگرایان بر اصول بود، در پاسخ به پرسشی در مورد ادعای منافقین در ناپدید شدن چند تن از اعضای خود در یادگان اشرف اظهار داشت: وقتی فاسق حق می‌دهد باید بقت و تحقیق کنید، چون خبرش هیچ اعتباری ندارد.

به مراسم ختم آیت‌الله سیدحسین طاهری

خرم‌آبادی در مسجد امام صادق(ع) برگزار شد.

مجلس با بیان این که فراکسیون اصولگرایان بر اصول بود، در پاسخ به پرسشی در مورد ادعای منافقین در ناپدید شدن چند تن از اعضای خود در یادگان اشرف اظهار داشت: وقتی فاسق حق می‌دهد باید بقت و تحقیق کنید، چون خبرش هیچ اعتباری ندارد.

به مراسم ختم آیت‌الله سیدحسین طاهری

خرم‌آبادی در مسجد امام صادق(ع) برگزار شد.

مجلس با بیان این که فراکسیون اصولگرایان بر اصول بود، در پاسخ به پرسشی در مورد ادعای منافقین در ناپدید شدن چند تن از اعضای خود در یادگان اشرف اظهار داشت: وقتی فاسق حق می‌دهد باید بقت و تحقیق کنید، چون خبرش هیچ اعتباری ندارد.

به مراسم ختم آیت‌الله سیدحسین طاهری

خرم‌آبادی در مسجد امام صادق(ع) برگزار شد.

مجلس با بیان این که فراکسیون اصولگرایان بر اصول بود، در پاسخ به پرسشی در مورد ادعای منافقین در ناپدید شدن چند تن از اعضای خود در یادگان اشرف اظهار داشت: وقتی فاسق حق می‌دهد باید بقت و تحقیق کنید، چون خبرش هیچ اعتباری ندارد.

به مراسم ختم آیت‌الله سیدحسین طاهری

خرم‌آبادی در مسجد امام صادق(ع) برگزار شد.

مجلس با بیان این که فراکسیون اصولگرایان بر اصول بود، در پاسخ به پرسشی در مورد ادعای منافقین در ناپدید شدن چند تن از اعضای خود در یادگان اشرف اظهار داشت: وقتی فاسق حق می‌دهد باید بقت و تحقیق کنید، چون خبرش هیچ اعتباری ندارد.

به مراسم ختم آیت‌الله سیدحسین طاهری

خرم‌آبادی در مسجد امام صادق(ع) برگزار شد.

مجلس با بیان این که فراکسیون اصولگرایان بر اصول بود، در پاسخ به پرسشی در مورد ادعای منافقین در ناپدید شدن چند تن از اعضای خود در یادگان اشرف اظهار داشت: وقتی فاسق حق می‌دهد باید بقت و تحقیق کنید، چون خبرش هیچ اعتباری ندارد.

به مراسم ختم آیت‌الله سیدحسین طاهری

خرم‌آبادی در مسجد امام صادق(ع) برگزار شد.

مجلس با بیان این که فراکسیون اصولگرایان بر اصول بود، در پاسخ به پرسشی در مورد ادعای منافقین در ناپدید شدن چند تن از اعضای خود در یادگان اشرف اظهار داشت: وقتی فاسق حق می‌دهد باید بقت و تحقیق کنید، چون خبرش هیچ اعتباری ندارد.

به مراسم ختم آیت‌الله سیدحسین طاهری

خرم‌آبادی در مسجد امام صادق(ع) برگزار شد.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح کرد

پیشنهاد تشکیل کمیته ویژه دولت

برای پیگیری برهم‌زنندگان نظم اقتصادی
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی بر لزوم برخورد با باندهای سودجو تاکید و پیشنهاد کرد دولت کمیته‌های ویژه‌ای برای پیگیری برهم‌زنندگان نظم اقتصادی کشور تشکیل دهد.

ابراهیم نکو نماینده مردم رباط کریم در مجلس با اشاره به خلق حماسه سیاسی در انتخابات ۲۴ خردادماه، بر لزوم تلاش قوای سه‌گانه و سایر دستگاه‌های کشور برای تحقق حماسه اقتصادی تاکید کرد.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی برخورد قاطعانه با باندهای سودجو را از اولویتهای دانست که بایستی دولت جدید در دستور کار قرار دهد و در همین زمینه پیشنهاد کرد که دولت کمیته‌های ویژه‌ای برای پیگیری برهم‌زنندگان نظم اقتصادی کشور تشکیل دهد.

وی از لزوم تعامل قوا در مسیر حل مشکلات اقتصادی مردم سخن گفت و یادآور شد: متأسفانه در گذشته رابطه دولت و مجلس در برهه‌ای رو به سردی رفت که همین موضوع مشکلات را پدید آورد اما اکنون بایستی با کنار گذاشتن مسائل و ایجاد یک تعامل مناسب مسائل را پیگیری کرد. نکو با بیان اینکه تعامل شکل گرفته بین دولت و مجلس باید ادامه یابد، خاطرنشان کرد: ممکن است در برخی موارد اختلاف‌نظرهایی هم وجود داشته باشد اما در تمامی مراحل بایستی مورد توجه قرار گیرد.

وی در گفت‌وگو با فارس تاکید کرد که کمیسیون اقتصادی مجلس می‌تواند به عنوان یک بازو به دولت برای ساماندهی اوضاع اقتصادی کشور یاری رساند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه:

دادستان دیوان محاسبات

پس از تعطیلات مجلس انتخاب می‌شود

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان اینکه تاکنون تعدادی از متقاضیان حضور در دادستانی دیوان محاسبات سوابق کاری خود را به این کمیسیون ارائه کرده‌اند، تاکید کرد: دریافت رسمی سوابق کاری افراد متقاضی پس از آغاز جلسات علنی مجلس از اوایل مهر انجام می‌شود.

اسماعیل جلیلی نماینده مردم مسجد سلیمان درباره زمان انتخاب دادستان دیوان محاسبات گفت: اقدامات لازم در این راستا پس از پایان تعطیلات مجلس و آغاز مجدد جلسات علنی خانه ملت انجام می‌شود.

وی با اشاره به فرآیند انتخاب دادستان دیوان محاسبات گفت: افراد متقاضی سوابق کاری خود را به کمیسیون برنامه و بودجه مجلس ارائه می‌کنند و سپس در جلسات خود یک نفر را انتخاب و برای کسب نظر مثبت نمایندگان به صحن علنی مجلس معرفی می‌کند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس خاطرنشان کرد: تاکنون تعدادی از متقاضیان حضور در دادستانی دیوان محاسبات سوابق کاری خود را به این کمیسیون ارائه کرده‌اند دریافت رسمی سوابق کاری افراد متقاضی پس از آغاز جلسات علنی مجلس در اوایل مهر ماه انجام می‌شود.

جلسه فراکسیون رهروان ولایت

بعد از پایان تعطیلات مجلس

جلسه شورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان رهروان ولایت مجلس هفته آینده بعد از پایان تعطیلات تابستانی پارلمان برگزار می‌شود.

به گزارش فارس، در این جلسه شورای مرکزی فراکسیون رهروان ولایت مجلس شورای اسلامی قرار است موضوعات روز کشور، مسائل سیاسی و اقتصادی و تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی مورد بحث و بررسی قرار گیرد.

توضیح سازمان حج و زیارت پیرامون سفر احتمالی رئیس‌جمهور به عربستان

سازمان حج و زیارت پیرامون سفر احتمالی رئیس‌جمهور به عربستان توضیح داد.

به گزارش سازمان حج و زیارت، با توجه به انتشار اخبار رسانه‌ای اخیر در مورد دعوت دولت عربستان از حجت‌